
 

Cena za pobyt je 4 900 Kč. Částka je splatná nejpozději do 31. 5. 2024.   
  
Platbu lze provést bankovním převodem - č. ú. 107-9348310297/0100 (do zprávy pro příjemce uveďte prosím jméno a příjmení 
dítěte) nebo hotově v sídle organizace ve Vendolí č.p. 18 (NZDM Prevence s Bonanzou). Úhrada v hotovosti je možná i v 
kanceláři ve Svitavách, ul. Milady Horákové 373/10 a to po předchozí domluvě (tel. 730 163 006 p. Novotná). 

www.osbonanza.cz  +420 734 761 782  verca@osbonanza.cz  
 
 

Přihláška na koňské tábory 2024 

Termín*: 
  

  8. – 12. července 2024  

  22.  – 26. července 2024   

  5. – 9. srpna 2024  

  19. – 23. srpna 2024  
    
Základní údaje o přihlašovaném dítěti 

Jméno:  

Příjmení:  

Datum narození:  

Zdr. pojišťovna:  

   

Adresa bydliště dítěte  

Ulice, č.p.:  

Obec:  

PSČ:  

 
Kontaktní údaje   

Jméno a příjmení kontaktní osoby:  

Telefonní číslo kontaktní osoby:  

Kontaktní e-mail:  

 

 
Tuto přihlášku doručte na jednu z těchto adres:  

• Kancelář Bonanza Vendolí, z. ú., Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy (osobně či poštou),  
• NZDM Prevence s Bonanzou, Vendolí 18, 569 14 Vendolí (pouze osobně),  

nebo ji můžete zaslat naskenovanou e-mailem na adresu verca@osbonanza.cz. 

  ………………………………………………  
  podpis zákonného zástupce  
* zaškrtněte termín 

 

mailto:verca@osbonanza.cz


 

Cena za pobyt je 4 900 Kč. Částka je splatná nejpozději do 31. 5. 2024.   
  
Platbu lze provést bankovním převodem - č. ú. 107-9348310297/0100 (do zprávy pro příjemce uveďte prosím jméno a příjmení 
dítěte) nebo hotově v sídle organizace ve Vendolí č.p. 18 (NZDM Prevence s Bonanzou). Úhrada v hotovosti je možná i v 
kanceláři ve Svitavách, ul. Milady Horákové 373/10 a to po předchozí domluvě (tel. 730 163 006 p. Novotná). 

www.osbonanza.cz  +420 734 761 782  verca@osbonanza.cz  
 
 

Tábory – storno podmínky 

Tyto podmínky upravují podmínky, práva a povinnosti pořadatele příměstských a pobytových táborů, 
tj. Bonanza Vendolí, z.ú., IČ: 26673703 (dále jen: "pořadatel") a rodiče, příp. zákonného zástupce 
účastníka tábora (dále jen: "klient"), týkající se storno poplatků v případě zrušení registrace účastníka 
tábora. 

1. Dojde-li ke zrušení registrace na tábor dříve než 14 kalendářních dní před začátkem tábora, 
činí stornovací poplatek 10 % z celkové ceny tábora. Dojde-li ke zrušení rezervace 7-13 
kalendářních dní před začátkem turnusu, činí stornovací poplatek částku ve výši 40 % z celkové 
ceny tábora. Dojde-li ke zrušení rezervace méně než 7 kalendářních dní před začátkem 
turnusu, činí stornovací poplatek 100 % z celkové ceny tábora, stejně tak, pokud přihlášené 
dítě na tábor nenastoupí bez předchozího zrušení rezervace. 

2. V případě nemoci znemožňující účast dítěte na táboře, budou účtovány pouze náklady na již 
objednané služby a stravu. Nemoc je nutné doložit lékařským potvrzením. 

3. V případě, že klient za původního účastníka tábora najde náhradu v plném rozsahu, nebudou 
účtovány žádné storno poplatky. 

4. V případě předčasného ukončení či přerušení pobytu účastníka na táboře bez zavinění na straně 
pořadatele, nevzniká pořadateli povinnost vrátit uhrazenou cenu tábora ani její poměrnou 
část. 

5. Zrušení registrace na tábor lze provést pouze písemnou formou, a to zasláním žádosti o zrušení 
registrace na emailovou adresu pořadatele. Za den zrušení registrace tábora se považuje den, 
kdy bude žádost doručena pořadateli. 


	Základní údaje o přihlašovaném dítěti
	Adresa bydliště dítěte
	Kontaktní údaje

	Termín: 8. - 12. července 2024
	Jméno: 
	Příjmení: 
	Datum narození: 
	Zdr: 
	 pojišťovna: 

	Ulice, č: 
	p: 

	Obec: 
	PSČ: 
	Jméno a příjmení kontaktní osoby: 
	Telefonní číslo kontaktní osoby: 
	Kontaktní e-mail: 


